Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quarta-feira, 22 de maio de 2019 Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1C8E2F8FBE766C63CC0E01098BE026D

quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.008/2019

• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E NOVA DATA DE REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
n.008/2019.

• Ato complementar nº 01/2019 - Edital nº 01/2019 - Conselho Tutelar - Candidatos habilitados

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1C8E2F8FBE766C63CC0E01098BE026D

quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

ERRATA  - AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.008/2019

A Pregoeira Oficial do Município de Brotas de Macaúbas/Ba, faz saber que no aviso de
licitações publicado no dia 22/05/2019 onde Lê-se: Sessão: 02 de Junho de 2019, de
agora em diante Leia-se: Sessão: 03 de Junho de 2019.Brotas de Macaúbas/BA.
22/05/2019.Elane Gomes Oliveira/Pregoeira.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B326DB9FC71E36C1EC6B8429CA2BCFB8

quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E NOVA DATA DE REABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.008/2019

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº 13.797.600/0001-74, faz
saber que a licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob
o n.º 008/2019.Objeto:Aquisição de Gerador de energia para atender às demandas do
Fundo Municipal de  Saúde do Município de Brotas de Macaúbas/BA.Tipo Menor Preço
Global. Foi declarada DESERTA. Nova data de abertura Sessão: 02 de Junho de 2019
às 09:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Tel. (77) 3644-
2152/53.Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça dos Poderes nº 95/Brotas de
Macaúbas/BA.22/05/2019.Elane Gomes Oliveira/Pregoeira.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8249C9E71A3F4B3081C85521A063CD88

quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Outros

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1C8E2F8FBE766C63CC0E01098BE026D

quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1C8E2F8FBE766C63CC0E01098BE026D

		2019-05-22T17:14:29-0300